achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:43

3 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CATEGORIA I
Classificacao Po6s-Recurso

CUIDADOR

Class Num. Inscricdo Nome

1

2
3
4

10
11
12
13
14

226939
225792
219004
234822
228489
226617
224558
227482
219200
217752
228846
232939
223468
229999

DANIELI ALVES DOS SANTOS
CHEILA MORINI
LUANA DOS SANTOS CANDIDO LEMOS

MARCILENE EDUARDO FRANCISCO BRAZ

JULIANA SOUZA PINTO

BIANCA EMERENCIANO GASPAR
JEAN FRANTIESCO FIDELIS CORREIA
DILCINHA FERREIRA DA SILVA

ROSANGELA DE BARROS HERCULANO GAVA

MARIA DAS DORES LOPES
PATRICIA BARBOSA BRITHES
LUCIA DE FATIMA CYPRIANO
ELISABETH CORREA POLICARPO
ROBERTA DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Class Num. Inscricdo Nome

1

2

3

[é)]

10
11

232234
224470
218987
228839
235808
225418
232920
235872
237600
229736

234504

GERLANE ALVES BARBOSA
DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

LUANA DOS SANTOS CANDIDO LEMOS
PATRICIA BARBOSA BRITHES

ELIDIANI SALAROLI BENINCA

MARIA AUXILIADORA BAZILIO

LUCIA DE FATIMA CYPRIANO

DANIELE MENEGUETE

DIOVANA EBANI PEREIRA

JOSE BRUNO SILVA DE SOUSA
GABRIEL SILVA OLIVEIRA SILVEIRA

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

Pontos

44.0
42.0
42.0
29.0
29.0
26.0
25.0
19.0
13.0
5.0
5.0
3.0
1.0
1.0

Pontos

44.0
44.0
27.0
26.0
18.0
15.0
3.0
3.0
3.0
0.0
0.0

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito



achoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 10/12/2020 18:43

3 /2020 - (SEDE) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CATEGORIA I
Classificacao Po6s-Recurso

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

Class Num. Inscricdo Nome

1
2
3
4
5
6
10

11
12

232932
218999
228842
230845
220694
236533
225944
220809
235751
235901
229729
234509

LUCIA DE FATIMA CYPRIANO
LUANA DOS SANTOS CANDIDO LEMOS
PATRICIA BARBOSA BRITHES
OLIVIA THOMPSON CANDEA
VANDERLEIA LOURENGO ALMEIDA
PRISCILA SOARES MERGON
WELCKEER NAZARETH ROSA
GEISA DA SILVA

ELIDIANI SALAROLI BENINCA
DANIELE MENEGUETE

JOSE BRUNO SILVA DE SOUSA

GABRIEL SILVA OLIVEIRA SILVEIRA

DATACI

Cia de Tecnologia da Informagao

DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE
DEFICIENTE

Pontos

27.0
27.0
26.0
17.0
15.0
15.0
15.0
15.0
5.0
3.0
0.0

0.0

Status
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

Inscrito



